51      ha stabilito di acquisire i predetti servizi tramite procedura ai 

sensi dell’art. 50 co. 1 lett. e) del d. lgs. 36/2023. 

Con il medesimo verbale è stato individuato il valore stimato dell'affidamento per un 

triennio, pari, quest'ultimo, ad € 64.350 (sessantaquattromilatrecentocinquanta/00), oltre ad 

IVA come per legge. 

La selezione dell'Operatore a cui affidare il servizio suddetto avverrà, come anche stabilito 

nella citata Delibera, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

del combinato disposto degli articoli 50 co.